

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称: 桂林理工大学南宁分校空港校区地下给水、消防管网改造工程

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中： 暂估价
桂林理工大学南宁分校空港校区地下给水、消防管网改造工程					1259742.58		
		分部分项工程				1258320.96	
	041001	车行道拆除工程				6051.45	
1	041001003001	拆除基层 1. 基层类型:级配碎石15cm	m²	263.45	6.39	1683.45	
2	041001001001	拆除路面 1. 路面类型:C25混凝土路20cm	m²	263.45	16.58	4368.00	
	041001	人行道拆除工程				8725.36	
3	041001002001	拆除人行道 1. 路面类型:透水砖铺装(保护性拆除) 2. 基础类型: C20混凝土基础10cm	m²	843.03	10.35	8725.36	
	1.	土石方工程				283377.25	
4	040101002001	挖沟槽土方(不装车) 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:1.5m以内	m³	3530.17	3.75	13238.14	
5	040101002002	挖沟槽土方(装车) 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:1.5m以内	m³	652.75	4.09	2669.75	
6	040103001001	回填方 1. 密实度:满足设计及规范要求 2. 填方材料品种:原土 3. 填方来源:管沟土方	m³	3528.93	23.84	84129.69	
7	040305001001	垫层 1. 密实度:满足设计及规范要求 2. 填方材料品种:粗砂 3. 部位:垫层15cm	m³	529.53	205.56	108850.19	
8	030413004001	C20混凝土管道包封	m³	123.22	470.87	58020.60	
9	040103002001	余方弃置 1. 废弃料品种:弃土 2. 运距:10KM	m³	652.75	25.23	16468.88	
	3.	道路工程				112381.54	
10	040202001001	路床(槽)整形 部位:车行道	m²	263.45	3.82	1006.38	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称: 桂林理工大学南宁分校空港校区地下给水、消防管网改造工程

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
11	040202011001	级配碎石 1. 厚度: 级配碎石15cm	m ²	263.45	27.58	7265.95	
12	040203007001	水泥混凝土 1. 混凝土强度等级: C25混凝土路面 2. 厚度: 20cm	m ²	263.45	86.22	22714.66	
13	040204002001	块料铺设 1. 混凝土强度等级: C20混凝土基础10cm 2. 块料品种、规格: 透水砖铺设(利用)	m ²	843.03	96.55	81394.55	
6.		管网工程				760378.28	
14	040501004001	生活给水管 dn160 1. 材质及规格: 聚乙烯PE100管 dn160 2. 连接方式: 热熔连接 3. 压力等级: PN=1.25MPa 4. 含给水管道试压、消毒、冲洗 5. 品牌: 参照或相当于“联塑”	m	1403.37	117.48	164867.91	
15	040501004002	生活给水管 dn110 1. 材质及规格: 聚乙烯PE100管 dn110 2. 连接方式: 热熔连接 3. 压力等级: PN=1.25MPa 4. 含给水管道试压、消毒、冲洗 5. 品牌: 参照或相当于“联塑”	m	363.56	66.46	24162.20	
16	040501004003	生活给水管 dn65 1. 材质及规格: 聚乙烯PE100管 dn65 2. 连接方式: 热熔连接 3. 压力等级: PN=1.25MPa 4. 含给水管道试压、消毒、冲洗 5. 品牌: 参照或相当于“联塑”	m	1296.71	29.00	37604.59	
17	040501004004	消防给水管 dn200 1. 材质及规格: 聚乙烯PE100管 dn200 2. 连接方式: 热熔连接 3. 压力等级: PN=1.25MPa 4. 含给水管道试压、消毒、冲洗 5. 品牌: 参照或相当于“联塑”	m	1852.11	182.52	338047.12	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称: 桂林理工大学南宁分校空港校区地下给水、消防管网改造工程

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
18	040501004005	消防给水管 dn160 1. 材质及规格: 聚乙烯PE100管 dn160 2. 连接方式: 热熔连接 3. 压力等级: PN=1.25MPa 4. 含给水管道试压、消毒、冲洗 5. 品牌: 参照或相当于“联塑”	m	475.31	117.48	55839.42	
19	040501004006	消防给水管 dn110 1. 材质及规格: 聚乙烯PE100管 dn110 2. 连接方式: 热熔连接 3. 压力等级: PN=1.25MPa 4. 含给水管道试压、消毒、冲洗 5. 品牌: 参照或相当于“联塑”	m	1137.54	66.46	75600.91	
20	040502005001	闸阀DN100 1. 材质及规格: Z45X-10 2. 连接形式: 法兰连接 3. 含钢制法兰片	个	19	463.69	8810.11	
21	040502005002	闸阀DN150 1. 材质及规格: Z45X-10 2. 连接形式: 法兰连接 3. 含钢制法兰片	个	6	743.36	4460.16	
22	040502005003	闸阀DN200 1. 材质及规格: Z45X-10 2. 连接形式: 法兰连接 3. 含钢制法兰片	个	5	1148.08	5740.40	
23	040502003001	PE注塑异径四通dn110x65	个	1	104.73	104.73	
24	040502003002	PE注塑异径四通dn200x160	个	1	293.85	293.85	
25	040502003003	PE注塑正四通dn200	个	1	277.50	277.50	
26	040502003004	PE注塑异径三通dn200x110	个	49	233.73	11452.77	
27	040502003005	PE注塑异径三通dn200x160	个	2	243.99	487.98	
28	040502003006	PE注塑异径三通dn160x110	个	14	157.85	2209.90	
29	040502003007	PE注塑正三通dn110	个	8	83.73	669.84	
30	040502003008	PE注塑正三通dn200	个	6	223.48	1340.88	
31	040502003009	PE注塑正三通dn160	个	8	145.06	1160.48	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

表-08

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称: 桂林理工大学南宁分校空港校区地下给水、消防管网改造工程

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
32	040502003010	PE注塑正三通dn65	个	3	46.72	140.16	
33	040502003011	PE注塑异径三通dn160x65	个	56	151.74	8497.44	
34	040502003012	PE注塑异径三通dn110x65	个	10	87.29	872.90	
35	040502003013	90° PE注塑弯头dn65	个	17	38.38	652.46	
36	040502003014	90° PE注塑弯头dn110	个	13	65.04	845.52	
37	040502003015	90° PE注塑弯头dn160	个	14	106.50	1491.00	
38	040502003016	90° PE注塑弯头dn200	个	4	161.96	647.84	
39	040502003017	90° PE注塑弯头dn160x65	个	3	113.59	340.77	
40	040502003018	90° PE注塑弯头dn110x65	个	4	121.08	484.32	
41	040502003019	45° PE注塑弯头dn65	个	2	41.16	82.32	
42	040502003020	45° PE注塑弯头dn110	个	1	71.26	71.26	
43	040502003021	45° PE注塑弯头dn160	个	4	119.47	477.88	
44	040502003022	45° PE注塑弯头dn200	个	8	182.49	1459.92	
45	040502003023	PE注塑端帽dn65	个	87	33.45	2910.15	
46	040502003024	PE注塑端帽dn110	个	73	54.48	3977.04	
47	040502003025	PE注塑端帽dn160	个	10	76.53	765.30	
48	040502003026	PE注塑端帽dn200	个	25	141.25	3531.25	
		绿化工程				87407.08	
49	050101009001	种植土回(换)填 1. 回填土质要求:合格土(利旧) 2. 回填厚度:0.25m	m ³	605.93	8.76	5307.95	
50	桂050102017001	栽植片植灌木(含花卉、地被植物) 1. 种类:红继木(利旧) 2. 株高、冠径:高度0.5m、冠幅0.45-0.5m 3. 单位面积株数:25株/m ² 4. 养护期:3个月	m ²	1159.16	44.95	52104.24	
51	050102012001	铺种草皮 1. 种类:马尼拉草(利旧) 2. 种草方式:满铺 3. 养护期:3个月	m ²	1264.54	23.72	29994.89	
		小计				1258320.96	
		Σ人工费				236293.53	
		Σ材料费				749125.25	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称: 桂林理工大学南宁分校空港校区地下给水、消防管网改造工程

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		Σ机械费				62745.86	
		Σ管理费				72527.91	
		Σ利润				33733.16	
		Σ增值税				103895.24	
		单价措施项目				1421.62	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用		1		1421.62	
52	041106001001	大型机械设备进出场及安拆 1. 机械设备名称: 履带式挖掘机 2. 机械设备规格型号: 1m3以外	台·次	1	1421.62	1421.62	
		小计				1421.62	
		Σ人工费				100.00	
		Σ材料费				130.79	
		Σ机械费				720.60	
		Σ管理费				237.97	
		Σ利润				114.88	
		Σ增值税				117.38	
		合计				1259742.58	
		Σ人工费				236393.53	
		Σ材料费				749256.04	
		Σ机械费				63466.46	
		Σ管理费				72765.88	
		Σ利润				33848.04	
		Σ增值税				104012.62	
		总计				1259742.58	
		Σ人工费				236393.53	
		Σ材料费				749256.04	
		Σ机械费				63466.46	
		Σ管理费				72765.88	
		Σ利润				33848.04	
		Σ增值税				104012.62	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。